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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Kontrolleret procedure for
varmehandling og nedkøling af fødevarer samt varmholdelse af
middagsretter til udbringning. Kontrolleret procedure for
udbring af middagsretter, herunder varmholdelsestemperatur
og styring af tid samt udbring af fødevarer med fastsat
kølekrav. Kontrolleret generel opbevaring, adskillelse og
emballering af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i kølerum herunder
hylder, vægge, loft og fordamper uden anmærkninger.
Rengøring af kold jomfru, emfang, pålægsmaskine og varmt
køkken uden anmærkninger. Virksomheden har redegjort for
procedurer for rengøring af pålægsmaskine. Ok. Vejledt
generelt omkring procedurer for desinfektion af overflader
hvor det vurderes værrende nødvendigt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt omkring
udarbejdelse af vedligeholdelsesplan ved i forhold til hylder i
område for afvejning af krydderier og rist for fordamper i
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering for varmebehandling af fødevarer samt
skriftlige procedurer for gode arbejdsgange i forbindelse med
varmholdelse og nedkøling og af fødevarer. Set dokumentation
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for varmebehandling og nedkøling samt opbevaringstemperatur og varemodtagelse for indeværende år. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://slagter-mortensen.dk/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens levering af animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Værdien af animalske fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder, vurderes at være inden for den
fastsatte omsætningsgrænse for levering af animalske fødevarer, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang. I forhold til dokumentation heraf, er virksomheden vejledt om metode til udarbejdelse af dokument.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


